
-速 報 l
2 0 1 3 . 0 4 , 0 4

内海- L a三一滋こ 4

関 係 各 位

平成 2 5年明石海峡及び付近における ｢いかなご2そう曳き漁業｣

盛漁期間中の安全対策取り止めについて (お知らせ)

標記漁業に関する安全対策は【2013.02.08 付、内海･技 13‐007 1にてお願いし、

実施して参りましたが、 同漁業操業は盛漁期を終え今後は航路内での操業が

殆どなくなる模様です。
従いまして、 2 月 2 3 日から実施してまいりました安全対策 (自主警戒船

配備等) は、【4月 5 日 (金)】をもって取り止めと致します。
同安全対策に於きまして、 ご理解 ･ご協力いただき、 感謝申し上げます。
今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上


